
Uchwała Nr XIII/96/2011
Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie wniesienia aportu do spółki pn. „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej
spółka z o. o. w Krupach"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku
z uchwalą Rady Gminy Darłowo nr XI/69/2011 z dnia 3 sierpnia 2011 roku, w sprawie
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „ Gminny Zakład Użyteczności Publicznej
w Dąbkach"
w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1.

1. Gmina Darłowo wnosi aportem majątek trwały na pokrycie udziałów w kapitale
zakładowym w tworzonej spółce „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej
spółka z o. o. w Krupach".

2. Składnikami wniesionego aportu jest mienie samorządowego zakładu budżetowego
pn. „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach" wymienione w załączniku
do niniejszej uchwały.

3. Wartość mienia wynosi 2.089.283,73 zł (słownie: dwa miliony osiemdziesiąt dziewięć
tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złote 73/100).

4. Tytułem wniesionego aportu Gmina Darłowo obejmie 1000 udziałów po 2.089,28 zł
każdy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do
Uchwały Nr XIII/96/2011
z dnia 27 października 2011r.






